索引号：
11220000013544429K/2022-

01735
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2022 年 04 月 29 日

标题：
关于印发《统筹推进全省科研院所疫情防控和复工复研实施方案》《全

省科研院所复工复研疫情防控手册》的通知

发文字号： 吉科发高〔2022〕37 号 发布日期： 2022 年 06 月 08 日

  关于印发《统筹推进全省科研院所疫情防控和复

工复研实施方案》《全省科研院所复工复研疫情防
控手册》的通知

   吉科发高〔2022〕37号
各市（州）科技局，长白山管委会教育科技局，梅河口市科技局，各有关科研

院所：

   为深入贯彻落实习近平总书记关于疫情防控工作重要指示批示精神，按照

省委省政府统筹疫情防控和经济社会发展的决策部署，扎实做好疫情防控工

作，确保科研院所复工复研过程中不出现聚集性群体性疫情，推动全省科研院

所复工复研，省科技厅制定了《统筹推进全省科研院所疫情防控和复工复研实

施方案》和《全省科研院所复工复研疫情防控手册》。经省疫情防控领导小组

办公室审核，现予以印发，请抓好落实。

   附件 1. 统筹推进全省科研院所疫情防控和复工复研实施方案

     2. 全省科研院所复工复研疫情防控手册

                                         吉林省
科学技术厅

                                         2022

年 4 月 29日